

สรุปผลการประมาณราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย นาขาม - อุโนโคก บ้านนาขาม หมู่ที่ 9 ต.วิจระจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 158.00 ม. พื้นที่ผิวคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 790.00 ตารางเมตร
สถานที่ บ้านนาขาม หมู่ที่ 9 ตำบลนาเมือง อำเภออุตุบก จังหวัดสกลนคร

ประมาณการราคา วันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ประมาณการราคา รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR (F)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	360,872.59	1.3822	498,798.09	Factor F งานทาง (ฝนตกชุก 1)
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	อยู่ในรูปของ Factor F
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%	-	-	-	"
	-เงินประกันผลงานหัก 0.00%	-	-	-	"
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %ต่อปี	-	-	-	"
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%	-	-	-	"
สรุป	รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน			498,798.09	
	-คิดเป็นเงินประมาณ			498,000.00	

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ
ผู้อำนวยการกองช่าง


(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว) กรรมการฯ
หัวหน้าสำนักปลัด


(นายปรีดา คะอังค์) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประมาณราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย นาคม - อุโมงค์ บ้านนาขาม หมู่ที่ 9 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หิน 0.15 เมตร ยาว 158.00 ม. พื้นที่ผิวคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 790.00 ตารางเมตร
สถานที่ บ้านนาขาม หมู่ที่ 9 ตำบลนาเมือง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
ประมาณการราคา วันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ถางป่าขนาดเบา	750.00	ตร.ม.	-	-	1.75	1,312.50	1,312.50	
ทรายหยาบรองพื้น	40.00	ลบ.ม.	420.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
คอนกรีตโครงสร้าง	118.50	ลบ.ม.	1,949.00	230,956.50	305.00	36,142.5	267,099.00	
ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 mm@0.10*0.30 m#	790.00	ตร.ม.	30.00	23,700.00	5.00	3,950.00	27,650.00	
เหล็ก RB dia 19 ม.ม.	0.17	ตัน	19,976.64	3,396.03	-	-	3,396.03	
ตั้งแบบหล่อ คสล.พร้อมถอดแบบ	158.00	เมตร	-	-	21.94	3,466.52	3,466.52	
รอยตัดคอนกรีตและหยอดทรายรองต่อ	238.00	เมตร	12.00	2,856.00	10.00	2,380.00	5,236.00	
.เหล็ก DB dia 16 ม.ม.	0.90	ตัน	20,047.00	18,042.30	-	-	18,042.30	
ลูกรังไหลทาง	70.00	ลบ.ม.	95.00	6,650.00	12.00	840.00	7,490.00	
บ่มคอนกรีต	790.00	ตร.ม.	4.14	3,270.60	5.00	3,950.00	7,220.60	
.โรยปูนซีเมนต์ /ขัดผิวคอนกรีตด้วยเครื่องขัด	790.00	ตร.ม.	2.00	1,580.00	2.00	1,580.00	3,160.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ	-	-	-	-	-	-	360,872.95	
FACTOR F (1.3822) /งานทาง / ฝนชุก1	-	-	-	-	-	-	498,798.59	
ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าดำเนินการ							498,798.59	
งบประมาณตั้งจ่ายจริง							498,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ
ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว) กรรมการฯ
หัวหน้าสำนักงานปลัด



(นายปรีดา คะอัง) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการ